
時 時 時

時 時 時

59　日テレみどころ（水）

59
浜ちゃんが！

29
オードリーのＮＦＬ倶楽部

59
日テレポシュレ（木）

00
行列のできる法律相談所

54　夢の通り道

22

55
Ｈｕｌｕ傑作シアター

55
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ
（日）

59
「任意同行」願えますか？

59
マネキン・ナイト・フィーバー／6
from HiGH&LOW THE WORST29
オードリーさん、ぜひ会ってほし
い人がいるんです。

29
日テレポシュレ（水）

00
金曜ロードＳＨＯＷ！

24　Re-TRY～人生の挑戦者たち～

29
バスリズム０２

29
夜バゲット

14
日テレポシュレ（金）

29
読響シンフォニックライブ

00
嵐にしやがれ

54　ココロ通う街角

00
土曜ドラマ　「３５歳の少
女」
54　Ｓｔｏｒｉｅｓ　～あなたのライフを探す家～

00
マツコ会議

00
今夜くらべてみました

59
それって⁉実際どうなの課

59
ただいま！小山内三兄弟

29
東野・岡村の旅猿１８

54　心に刻む風景

00
水曜ドラマ「♯リモラブ　～
普通の恋は邪道～」

54　イントロ

54　元気のアプリ

00
幸せ！ボンビーガール

59
ウチのガヤがすみませ
ん！

00
秘密のケンミンＳＨＯＷ極
秋の２時間ＳＰ

54　まもなくnews zero

15

10

58
世界の果てまでイッテQ！

54　音のソノリティ

25
バゲット

30　NNNストレイトニュース（月～金）
25　日テレナビ

54　日テレ＋

00
有吉の壁

56
1億人の大質問！？笑っ
てコラえて！

54　日テレ＋

00
ぐるぐるナインティナイン２
時間ＳＰ

25
ぶらり途中下車の旅

30
～今、つなぐ思い～全日
本大学女子駅伝直前ＳＰ

00
Ｉ　ＬＯＶＥ　みんなのどうぶ
つ園

56
世界一受けたい授業

54　ワーズハウスへようこそ

20　カウントダウンＨｕｌｕ

55　有吉×巨人　２０２０

55　バケットトレーニングクラブ　サタデー

00
メレンゲの気持ち

4

30
遠くへ行きたい

5

6

7

8

30
シューイチ　第１部

45　キューピー3分クッキング（月～土）

10

11

26

20

17

16

18

21

19

14

15

12

27

24
日テレポシュレ（火）

59
日テレポシュレ（火）

00
踊る！さんま御殿！！秋
の３時間ＳＰ

54　イエモン＆オーガスタ一挙配信（再）

4

9

10

11

12

13

5

6

7

8

14

21

22

17

18

25

23

59
有吉×巨人２０２０

29
ＡｎｉｃｈＵ「ＨＵＮＴＥＲ×ＨＵＮＴＥ
Ｒ」（再）

24

15

16

19

20

26

00
しゃべくり００７

59
月曜から夜ふかし

59
シンドラ「バベル　九朔」

00
有吉ゼミ

00
世界まる見え!テレビ特捜
部

00
人生が変わる１分間の深
イイ話
54　Ｔｈｅ　Ｇｉｆｔ

29
ノギザカスキッツ

10/20（火） 10/21（水）
HD

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第1部

55
情報ライブ　ミヤネ屋　第2部

50
news every.　第1部

10/19（月）

00
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第1部

00
スッキリ　第1部

55
ヒルナンデス！

30
スッキリ　第2部

4

5

28
ズームイン!!サタデー　第2
部

00
ウェークアップ！ぷらす

25　NNNストレイトニュース（土）

35　天才！！カンパニー

25　biz search

30　NNNストレイトニュース（日）

00
所さんの目がテン！

30
ズームイン!!サタデー　第1
部

15　NNNニュース・サンデー

HD

12

13

6

7

8

11

2020年10月第3週
HD

日本テレビ放送網株式会社

10/24（土）

番組種別
10/22（木） 10/23（金） 10/25（日）

HD HD HDHD

25
女神のマルシェ

55
それいけ！アンパンマン

20
Oha！4 ＮＥＷＳ ＬＩＶＥ　第2部

50
ＺＩＰ！

45　キューピー3分クッキング（月～土）

10/19（月）

17

18

21

10/20（火） 10/21（水） 10/22（木）
HD HD HD HD

59　日テレみどころ（木）

23

59　日テレみどころ（月）

59
ワケあり！レッドゾーン

50
news every.　第2部

53
news every.　第3部

00
ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ（月～木）

20

59　日テレみどころ（火）

16

19

59
映画天国

54　日テレ＋

10/25（日）

27

26

25

24

HD HD

10/23（金） 10/24（土）

55
Ｇｏｉｎｇ！Ｓｐｏｒｔｓ&Ｎｅｗｓ
（土）

55
NＮＮドキュメント’20

25　イントロ

40　メグたんって魔法使えるの？（再）

55
にけつッ！！

HD

00
ｎｅｗｓ　ｚｅｒｏ（金）

30
アナザースカイⅡ

00　新・日本男児と中居

25
ダウンタウンのガキの使いやあ
らへんで！

00
日テレポシュレ（金）

39
日テレポシュレ（金）

29　日テレみどころ（金）

55
日テレポシュレ（土）

25
日テレポシュレ（土）

00　日テレポシュレ（土）

10
日テレポシュレモーニング

40　日テレアップＤａｔｅ！

25
日テレポシュレ（日）

30　有吉反省会

55
シューイチ　第２部

25
ニノさん

30
半妖の夜叉姫

00
名探偵コナン

30
満天☆青空レストラン

55　ＰＯＷＥＲフレーズ

00
ザ！鉄腕！DASH！！

00
真相報道　バンキシャ！

25　もう笑点

30
笑点

00
news every.サタデー

00
おしゃれイズム

30
日曜ドラマ「極主夫道」

50　古代エジプト展　天地創造の神話①（再）

55　ドクター・デスの遺産①

00
ＤＲＡＭＡＴＩＣ　ＢＡＳＥＢＡ
ＬＬ２０２０「巨人×阪神」

24　古代エジプト展　天地創造の神話①（再）

30
美少女大行列～バーチャルで
生まれ変わってみた～00
クイズ！あなたは小学５年
生より賢いの？まなびの
秋ＳＰ
00
ＤＲＡＭＡＴＩＣ　ＢＡＳＥＢＡ
ＬＬ２０２０「巨人×阪神」

00　皇室日記

45　まもなく全日本大学女子駅伝

00
大学女子駅伝日本一決定
戦　第３８回全日本大学女
子駅伝

35
世界まる見え！テレビ特
捜部　傑作選
15
ＤＲＡＭＡＴＩＣ　ＢＡＳＥＢＡ
ＬＬ２０２０「巨人×阪神」

9

27

24

25

23

22

14

9

13

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

その他(通販)教育教養報道娯楽

教育教養報道

教養 教養

教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道

教育教養報道

その他

教養娯楽

教育教養娯楽

教養娯楽

教養娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

その他

教育教養

教育教養娯楽

娯楽

娯楽

その他(通販)

その他

その他

娯楽

教育教養娯楽

娯楽

娯楽

教養

娯楽

娯楽

娯楽

教養娯楽

娯楽

その他(通販)

その他

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

娯楽

教育教養娯楽

その他(通販)

その他

その他(通販)

教育娯楽

その他

娯楽

娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

娯楽

娯楽

その他娯楽

その他(通販)

その他(通販)

その他(通販)

その他

教育教養報道

教育教養報道娯楽

教育教養報道

教養娯楽

教育教養報道

その他教養

教育教養娯楽

教養娯楽

教育教養報道

娯楽

娯楽

教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養

娯楽

教育教養娯楽

娯楽

教養娯楽

娯楽

娯楽

教育教養報道娯楽

その他娯楽

その他(通販)

その他(通販)

その他(通販)

その他(通販)

教養

教育教養報道

教育教養

教育

教育教養報道娯楽

教育教養報道娯楽

娯楽

その他

教育教養報道

娯楽

娯楽

娯楽

教育教養報道

教養娯楽

教育教養娯楽

教養娯楽

教養

教養娯楽

教養

娯楽

娯楽

娯楽

教育教養報道娯楽

教育教養報道

その他

娯楽

娯楽

その他(通販)

娯楽

娯楽

その他

教育教養

教養娯楽

教育教養娯楽

教養報道

教育教養娯楽

その他

教育教養娯楽

娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教養

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

教育教養娯楽

娯楽

その他

その他


