

# 2020年10月第3週 番組種別

日本テレビ放送網株式会社

時	10/19(月) HD	10/20(火) HD	10/21(水) HD	10/22(木) HD	10/23(金) HD	時	10/24(土) HD	10/25(日) HD	時
4	00 Oha ! 4 NEWS LIVE 第1部					4	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(その他(通版))	4
5	20 Oha ! 4 NEWS LIVE 第2部					5	39 日テレポシュレ(金)	25 日テレポシュレ(その他(通版))	5
6	50 ZIP !					6	24 古河エジソン・天地創造の神話(1)(再) 25 日テレみどりごろ(金)	10 日テレポシュレモーニング	6
7						7	30 日テレポシュレ(金)	40 日テレアップDate !	7
8	00 スッキリ 第1部					8	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレ日記	8
9	30 スッキリ 第2部					9	28 日テレポシュレ(金)	15 NNNニュース・サン	9
10	25 バゲット					10	25 日テレポシュレ(金)	30 日テレポシュレ(金)	10
11	30 NNNストレートニュース(月～金)					11	30 日テレポシュレ(金)	00 日本大学女子駅伝直前SP	11
12	45 キューピー3分クッキング(月～土)					12	55 日テレポシュレ(金)	25 日テレポシュレ(金)	12
13	55 ヒルナンデス !					13	00 日テレポシュレ(金)	55 日テレポシュレ(金)	13
14	55 情報ライブ ミヤネ屋 第1部					14	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	14
15	55 情報ライブ ミヤネ屋 第2部					15	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	15
16	50 news every. 第1部					16	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	16
17	50 news every. 第2部					17	00 日テレポシュレ(金)	55 日テレポシュレ(金)	17
18	53 news every. 第3部					18	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	18
19	00 有吉ゼミ	00 踊る！さんま御殿！ 秋の3時間SP	00 有吉の壁	00 ぐるぐるナインティナイン2時間SP	00 DRAMATIC BASEBALL2020「巨人×阪神」	19	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	19
20	00 世界まる見え！テレビ特捜部		56 1億人の大質問！？笑つてコラえて！			20	00 日テレポシュレ(金)	58 日テレポシュレ(金)	20
21	00 人生が変わる1分間の深イイ話		00 今夜くらべてみました		00 秘密のケンミンSHOW極 秋の2時間SP	21	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	21
22	00 しゃべくり007	00 幸せ！ボンビガール	00 水曜ドラマ「#リモラブ～普通の恋は邪道～」		00 金曜ロードSHOW !	22	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	22
23	00 news zero(月～木)					23	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	23
24	59 月曜から夜ふかし	59 ウチのガヤがすみません！	59 それって!? 実際どうなの課	59 「任意同行」願えますか？	00 news zero(金)	24	00 日テレポシュレ(金)	00 日テレポシュレ(金)	24
25	59 シンドラ「バベル 九朔」	59 有吉×巨人2020	59 ただいま！小山内三兄弟	59 マネキン・ナイト・フィーバー／6	00 新・日本男児と中居	25	00 日テレポシュレ(金)	55 日テレポシュレ(金)	25
26	59 映画天国	59 その他(火)	59 日テレポシュレ(火)	59 浜ちゃんが！	29 オードリーのNFL俱楽部	26	00 日テレポシュレ(土)	55 日テレポシュレ(土)	26
27		24 日テレポシュレ(火)	29 日テレポシュレ(火)	29 ワケあり！レッドゾーン	29 オードリーのNFL俱楽部	27	25 日テレポシュレ(火)	25 日テレポシュレ(火)	27
28	59 日テレみどりごろ(月)	59 日テレみどりごろ(火)	59 日テレみどりごろ(水)	59 日テレみどりごろ(木)	59 日テレみどりごろ(金)		50 古河エジソン・天地創造の神話(1)(再)	55 日テレみどりごろ(月)	
29	59 日テレみどりごろ(月)	59 日テレみどりごろ(火)	59 日テレみどりごろ(水)	59 日テレみどりごろ(木)	59 日テレみどりごろ(金)		55 日テレみどりごろ(火)	55 日テレみどりごろ(火)	
30	59 日テレみどりごろ(月)	59 日テレみどりごろ(火)	59 日テレみどりごろ(水)	59 日テレみどりごろ(木)	59 日テレみどりごろ(金)		55 日テレみどりごろ(火)	55 日テレみどりごろ(火)	